

REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

Nombre de la dependencia o entidad: UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL

Fecha de elaboración: 28 DE MARZO 2018

No. de requisición: 138

Área requirente: ALMACÉN DE PAPELERÍA

Lugar de entrega: Almacén General de la Universidad Pedagógica Nacional

Fecha requerida:

No. DE PARTIDA	CUCOP	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD SOLICITADA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	21400020	ACONDICIONADOR DE TINTA MARCA SANCHEZ	1	LITRO	\$156.00	\$156.00
2	21400020	ACONDICIONADOR DE TINTA PARA SERIGRAFIA P10100 DE UN LITRO	1	LITRO	\$72.00	\$72.00
3	21400020	ACONDICIONADOR DE TINTA PARA SERIGRAFIA P10400 DE UN LITRO	1	LITRO	\$72.00	\$72.00
4	21400020	ACONDICIONADOR DE TINTA PARA SERIGRAFIA P10500 DE UN LITRO	1	LITRO	\$84.00	\$84.00
5	21400020	ACONDICIONADOR DE TINTA PARA SERIGRAFIA P10900 DE UN LITRO	1	LITRO	\$111.60	\$111.60
6	21400019	ALAMBRE PARA MAQUINA BOSTICH N.2 CALIBRE 25	2	ROLLO	\$246.00	\$492.00
7	21400019	ALAMBRE PARA MAQUINA BOSTICH N.7 CALIBRE 23	2	ROLLO	\$246.00	\$492.00
8	21400019	ALCOHOL ISOPROPILICO EN PRESENTACION DE LITRO NACIONAL	20	LITRO	\$69.60	\$1,392.00
9	21400019	CREMA LIMPIADORA PARA MANOS MARCA NACIONAL	5	GALON	\$348.00	\$1,740.00
10	21400019	PLASTIPIEL NEGRO UNA CARA MARCA GCM	20	PLIEGO	\$261.60	\$5,232.00
11	21400019	PLASTIPIEL AZUL MARINO UNA CARA	20	PLIEGO	\$261.60	\$5,232.00
12	21400019	PLASTIPIEL VERDE UNA CARA	20	PLIEGO	\$261.60	\$5,232.00
13	21400019	PLASTIPIEL ROJA UNA CARA	20	PLIEGO	\$261.60	\$5,232.00
14	21400019	DESCRISTALIZADOR DE RODILLOS MARCA NACIONAL	5	LITRO	\$120.00	\$600.00
15	21400019	GOMA PARA PRESERVAR LAMINA MARCA FUJI	2	LITRO	\$324.00	\$648.00
16	21400019	HULE PARA MAQ, AB-DICK 3 CAPAS ALEMAN SEGUN MUESTRA PERFORADOS	10	PIEZA	\$384.00	\$3,840.00
17	21400019	HULE PARA MAQ. MULTIGRAPHICS ALEMAN 3 CAPAS COMPRESIBLE PERFORADO	10	PIEZA	\$420.00	\$4,200.00
18	21400019	KERATOL ROJO PUNTO FINO SANCHEZ	13	METRO	\$330.00	\$4,290.00
19	21400019	KERATOL AZUL MARINO PUNTO FINO SANCHEZ	13	METRO	\$330.00	\$4,290.00
20	21400019	KERATOL NEGRO PUNTO FINO SANCHEZ	13	METRO	\$330.00	\$4,290.00
21	21400019	LAMINA PARA MAQ. ABDICK PRESENSIBILIZADA KODAK 273X270X.015 c/100	29	CAJA	\$3,360.00	\$97,440.00
22	21400019	LAMINA PARA MAQ. MULTIGRAPHICS 1450 KODAK PRESENSIBILIZADA 324X459X.015	29	CAJA	\$3,480.00	\$100,920.00
23	21400020	TINTA AZUL PROCES OFFSET	1	KILO	\$306.00	\$306.00
24	21400020	TINTA AMARILLO SANCHEZ OFFSET	1	KILO	\$288.00	\$288.00
25	21400020	TINTA AZUL REFLEX SANCHEZ OFFSET	1	KILO	\$420.00	\$420.00
26	21400020	TINTA BLANCO OPACO SANCHEZ	1	KILO	\$204.00	\$204.00
27	21400020	TINTA BLANCO TRANSPARENTE SANCHEZ SERIGRAFIA	1	KILO	\$204.00	\$204.00
28	21400020	TINTA MAGENTA SANCHEZ SERIGRAFIA	1	KILO	\$210.00	\$210.00
29	21400020	TINTA COLOR AMARILLO SANCHEZ SERIGRAFIA	1	KILO	\$288.00	\$288.00
30	21400020	TINTA COLOR CIAN SANCHEZ SERIGRAFIA	1	KILO	\$294.00	\$294.00
31	21400020	TINTA NEGRO SANCHEZ SERIGRAFIA	1	KILO	\$240.00	\$240.00
32	21400020	TINTA PLATA VINIL PARA SERIGRAFIA	1	KILO	\$396.00	\$396.00
33	21400020	TINTA ORO ROJIZO BRILLANTE PARA SERIGRAFIA SANCHEZ	1	KILO	\$396.00	\$396.00
34	21400020	TINTA COLOR NEGRO PROFUNDO SANCHEZ OFFSET	25	KILO	\$300.00	\$7,500.00
35	21400020	TINTA COLOR ORO MEDIO SANCHEZ	1	KILO	\$534.00	\$534.00
36	21400019	MASTER ELECTROSTÁTICO PLANO PARA MÁQUINA AB-DICK C/100	30	CAJA	\$984.00	\$29,520.00

16

REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

Nombre de la dependencia o entidad: UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL		Área requirente: ALMACÉN DE PAPELERÍA	
Fecha de elaboración: 28 DE MARZO 2018	No. de requisición: 138	Fecha requerida:	
Lugar de entrega: Almacén General de la Universidad Pedagógica Nacional			

No. DE PARTIDA	CUCOP	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD SOLICITADA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
37	21400019	REVELADOR PARA LÁMINAS FUJI	5	GALON	\$618.00	\$3,090.00
38	21400019	SERICLIN U9-9200	30	LITRO	\$120.00	\$3,600.00
39	21400019	SERIPASTA U5- 6004	4	LITRO	\$74.40	\$297.60
40	21400019	SERISOL U5- 4020	4	LITRO	\$126.00	\$504.00
41	21400019	SOLUCIÓN ELECTROSTATICA VARN	20	GALON	\$432.00	\$8,640.00
42	21400019	SOLUCION LIMPIA HULES Y RODILLOS (WASH) VARN	25	GALON	\$432.00	\$10,800.00
43	21400020	UNIPLAS Q4 COLOR AMARILLO	1	KILO	\$270.00	\$270.00
44	21400020	UNIPLAS Q4 COLOR AZUL	1	KILO	\$336.00	\$336.00
45	21400020	UNIPAS Q4 COLOR BLANCO	1	KILO	\$588.00	\$588.00

Anexos: Tipo de procedimiento de contratación: INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS

Anticipo:

Observaciones: Se requiere para el abasto del materiales y útiles de oficina a las áreas académicas y administrativas.

Subtotal:	\$314,983.20
I.V.A.:	\$50,397.31
Otros gravámenes:	NO
Total:	\$365,380.51

Registro sanitario: NO Normas / niveles de inspección: NO Capacitación: NO Pais de origen:

Métodos de prueba: NO

Tipo de garantía: Vicios ocultos (defectos o calidad)	Porcentaje: NO	Plurianualidad: NO	Meses NO
Tipo de garantía: Vicios ocultos (defectos o calidad)	Porcentaje: NO	Penas convencionales: SI	Porcentaje:
Tipo de garantía: Vicios ocultos (defectos o calidad)	Porcentaje: NO	Tiempo de fabricación: NO	

Condiciones de entrega: EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Condiciones de pago:

<p>SOLICITA:</p> <p>ING. OSCAR GUTIERREZ HALDER</p> <p>JEFE DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES</p>	<p>DEPTO. DE CONTROL DEL EJERCICIO PRESUPUESTAL</p> <p>CLASIFICACIÓN PRESUPUESTAL</p> <p>SICOPe</p> <p>SOLICITUD DE MONTEPORISALIZAR COMPROMISO EJERCIDO</p>	<p>AUTORIZA:</p> <p>C.P. RICARDO VILLEGAS ALCÁNTARA</p> <p>SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS</p>
---	--	--

30 ABR 2018

2503 005 2010 21401

UNIDAD RESP. PROCESO PROYECTO PARTIDA

REFERENCIA \$ 365,380.51

AUTORIZACIÓN